
Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğünün 24/03/2025 tarih ve 70840 sayılı İhtisas Komisyonlarına Üye Seçimi ile ilgili yazısı ve
Başkanlık Makamının 21.03.2025 tarih ve 70648 sayılı yazısı ile Üye Siyabend DEMİR, Gülhan ONUR ve Ahmet ASLAN‘nın yazılı
önergeleri okundu, gereği görüşüldü.

Konunun yapılan müzakeresi neticesinde; 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 24. Maddesinin "Belediye meclisi, üyeleri arasından en az
üç en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir. Komisyonların bir yılı geçmemek üzere ne kadar süre için kurulacağı aynı meclis
kararında belirtilir." Denilmektedir. İlgili kanunun hükmüne istinaden ve Üye Siyabend DEMİR, Gülhan ONUR ve Ahmet ASLAN‘nın yazılı
önergeleri doğrultusunda bir yıl süre ile görev yapacak komisyonların 5’ er üyeden oluşması, yasalar ile zorunlu kurulacak olan İmar ile Plan
ve Bütçe komisyonu dışında, Eğitim Kültür ve Sanat Komisyonu, Gençlik ve Spor Komisyonu, Engelliler Komisyonu, Kadın Sorunlarını
Araştırma Komisyonu, Kadın Erkek Eşitlik Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu, Halkla İlişkiler ve Köy Komisyonu, Acil Afet İşler
komisyonlarının oluşturulması, oluşturulacak komisyonlarda görev alacak meclis üyelerinin görev alması aşağıda sunulmuş şekli ile oylamaya
sunuldu, yapılan işaretli oylama sonucu, 31 üyenin katılımı ve mevcudun oybirliği ile kabulüne karar verildi. 

1.İmar Komisyonu

Figen MAMEDOĞLU ALP

Şevin TURA

Serhat VANÇİN

Ercan YELTAŞ

Şaban ESEN

2.Plan ve Bütçe komisyonu:

Tuba SANLI ERSÖZ

Gülhan ONUR

Hava DOĞAN
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Abdulfettah ÇİÇEK

Mahmut UYKUR

3.Eğitim Kültür ve Sanat Komisyonu

Asiye TURA

Zeynet ÖZDEMİR

Yüksel ÇELİK

Siyabend DEMİR

Halis TEKİN

4.Gençlik ve Spor Komisyonu,

Şehnaz ELÇİ

Özlem YILMAZ KURTAY

Berat KARAKAŞ

Leyla IŞIKTAŞ

Hasan TUNCAY

5.Engelliler komisyonu:

Zekiye YILMAZ

Halise BATĞI

Abdulkadir EKİNCİOĞLU

Figen MAMEDOĞLU ALP

Yusuf Ziya TALAY
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6.Kadın Sorunlarını Araştırma Komisyonu

Gülhan ONUR

Özlem BAŞARİ

Zeynet ÖZDEMİR

Zekiye YILMAZ

Şevin TURA

7.Kadın Erkek Eşitlik Komisyonu:

Hava DOĞAN

Heval DEMİRALP

Siyabend DEMİR

Ersin ÖZGÖREN

Mahmut UYKUR

 

8.Çevre ve Sağlık komisyonu:

Asiye TURA

Halise BATĞI

Rahime ÇALIŞKAN

Halis TEKİN

Abdulfettah ÇİÇEK 

9.Halkla İlişkiler ve Köy Komisyonu
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Özlem KURTAY

Şaban ESEN

Ahmet ASLAN

Abdulkadir EKİNCİOĞLU

Yüksel ÇELİK

10.Acil Afet Komisyonu

Serhat VANÇİN

Ziya GÖKALP

Berat KARAKAŞ

Yusuf Ziya TALAY

Hasan TUNCAY
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